astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE

Civitanova Marche

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA

CONTRADA FOCE ASOLA

CIRCONVALLAZIONE LE GRAZIE
CONTRADA ACQUABONA

CONTRADA ALTAVILLA
CONTRADA ALVATA

CONTRADA ASOLA

CONTRADA BAGNOLA
CONTRADA CAPPUCCINI
CONTRADA CARPINETO
CONTRADA CASE BIANCHE
CONTRADA CASE BRUCIATE
CONTRADA CASETTE ANTONELLI

CONTRADA CASETTE TORRESI
CONTRADA CASTELLETTA

CONTRADA FOSSO A MARE

CONTRADA GIARDINO

CONTRADA MARIGNANO

GIORNO

14/11/2024

14/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
28/11/2024
02/12/2024
04/12/2024
20/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
28/11/2024
14/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
14/11/2024
19/11/2024
15/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
14/11/2024
19/11/2024
04/12/2024
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astea

COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA
CONTRADA MAROLINO

CONTRADA MEZZAVIA

CONTRADA MOLINO VECCHIO

CONTRADA MONTE CORIOLANO

CONTRADA MONTE CUCCO

CONTRADA MONTE MAGGIO
CONTRADA MONTE PRIORI

CONTRADA MONTECANEPINO

CONTRADA MORTOLO

CONTRADA ORTI

CONTRADA PALAZZO ROSSO

CONTRADA PAMPERDUTO

CONTRADA REDEFOSCO

CONTRADA S. MARIA IN POTENZA
CONTRADA S.TA CASSELLA

CONTRADA SAN GIRIO

CONTRADA SEMPRINIA
CONTRADA TERGI

CONTRADA TORRENOVA

CONTRADA VARCO

CORSO VITTORIO EMANUELE
LUNGOMARE MARINAI D'ITALIA
PIAZZA DIAZ

GIORNO

02/12/2024
04/12/2024
19/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
28/11/2024
02/12/2024
03/12/2024
19/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
19/11/2024
15/11/2024
21/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
19/11/2024
04/12/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
29/11/2024
25/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
21/11/2024
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
22/11/2024
25/11/2024
14/11/2024
09/12/2024
14/11/2024
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astea

COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA
PIAZZA DOUHET (FRAZ. PORTO)

PIAZZA FONTANA

PIAZZA MAROTTA (FRAZ. PORTO)
PIAZZA MATTEOTTI

PIAZZA MERCATO (FRAZ. PORTO)

PIAZZA STAZIONE

PIAZZA VERDE (FRAZ. PORTO)
STRADA REGINA

STRADA REGINA KM 6.5

STRADA STATALE REGINA KM 3
STRADA STATALE REGINA KM. 6,2
TRAVERSA S. ANTONIO

VIA 2 AGOSTO

VIA A.DORIA (FRAZ.PORTO)
VIA A.SEGNI

VIA ALDO MORO (FRAZ. PORTO)
VIA ALESSANDRINI

VIA ALFIERI

VIA ALIGHIERI

VIA ALIGHIERI (FRAZ. PORTO)

VIA ALVATA

VIA AMENDOLA
VIA ANCONA

VIA ANTONELLI E TEBALDI

GIORNO

26/11/2024
27/11/2024
05/12/2024
06/12/2024
14/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
06/12/2024
18/11/2024
14/11/2024
19/11/2024
02/12/2024
04/12/2024
19/11/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
19/11/2024
04/12/2024
05/12/2024
29/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
06/12/2024
09/12/2024
06/12/2024
18/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
26/11/2024
06/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
15/11/2024
29/11/2024
02/12/2024
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COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA
VIA APRUTINA (FRAZ. PORTO)

VIA AURELIO SAFFI
VIA AZZURRA (FRAZ. PORTO)

VIA BACHELET
VIA BEETHOVEN (FRAZ. PORTO)

VIA BELLINI

VIA BOCCI E. (FRAZ. PORTO)

VIA BONI

VIA BUONACCORSI (FRAZ. PORTO)
VIA BUONACCORSI (POTENZA ALTA)
VIA BUOZZ|

VIA CALABRIA

VIA CAMPANIA (FRAZ. PORTO)

VIA CARDUCCI (FRAZ. PORTO)

VIA CARLO ZIMA
VIA CAVOUR (FRAZ. PORTO)

VIA COLOMBO

VIA CONERO

GIORNO

14/11/2024
15/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
09/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
26/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
02/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
14/11/2024
06/12/2024
14/11/2024
04/12/2024
14/11/2024
15/11/2024
09/12/2024
15/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
26/11/2024
09/12/2024
19/11/2024
14/11/2024
02/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
27/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
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COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA
VIA CROCEFISSETTO

VIA CUTINI

VIA DA VERRAZZANO (PORTO)
VIA DA VINCI

VIA D'AZEGLIO

VIA DE GASPERI (FRAZ. PORTO)

VIA DEGLI ORTI

VIA DEI CAPPUCCINI
VIA DEI MONTI AZZURRI
VIA DEL MARE

VIA DEL SOLE

VIA DELLA LUNA
VIA DELLA RIVIERA

VIA DELLA TERRA
VIA DELL'ARTIGIANATO
VIA DELL'AURORA

VIA DELLE FONTI
VIA DELLE ROSE

VIA DELL'INDUSTRIA
VIA DELLO SPORT

VIA DON MINZONI

VIA DUCA DEGLI ABRUZZ|

GIORNO

02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
14/11/2024
29/11/2024
18/11/2024
06/12/2024
14/11/2024
15/11/2024
22/11/2024
09/12/2024
14/11/2024
15/11/2024
18/11/2024
14/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
02/12/2024
29/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
29/11/2024
21/11/2024
15/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
04/12/2024
15/11/2024
02/12/2024
04/12/2024
15/11/2024
18/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
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astea

COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA
VIA EMILIA

VIA GALILEI
VIA GALLI
VIA GARIBALDI (FRAZ. PORTO)

VIA GIOLITTI
VIA GIOVANNI XXIII
VIA GIOVE

VIA GIULIO CESARE
VIA GRAMSCI
VIA GRAMSCI PINETA

VIA GUARNIERI

VIA | MAGGIO

VIA ITALIA

VIA IV NOVEMBRE

VIA LA PICCOLA

VIA LAZIO (FRAZ. PORTO)

VIA LIGURIA

VIA LIVORNO
VIA LOMBARDIA (FRAZ. PORTO)

VIA LUCANIA (FRAZ. PORTO)
VIA MAGNER

VIA MARCHE

VIA MARCONI
VIA MARSALA

GIORNO

22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
22/11/2024
09/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
09/12/2024
14/11/2024
26/11/2024
29/11/2024
03/12/2024
15/11/2024
15/11/2024
09/12/2024
14/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
09/12/2024
18/11/2024
19/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
25/11/2024
27/11/2024
15/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
25/11/2024
27/11/2024
15/11/2024
26/11/2024
14/11/2024
18/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
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astea

COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA

VIA MARTE

VIA MARTIRI DI VIA FANI
VIA MATELICA

VIA MAZZINI

VIA MONTE SIBILLA

VIA MONTE VETTORE

VIA MORBIDUCCI (FRAZ. PORTO)
VIA NELSON MANDELA
VIA NENNI (FRAZ. PORTO)
VIA OCCORSIO

VIA OLIMPIA

VIA PAGANINI (FRAZ. PORTO)

VIA PERGOLESI (FRAZ. PORTO)

VIA PERUGIA

VIA PESARO

VIA PETETTI

VIA PETRARCA
VIA PIACENZA

VIA PIANA

GIORNO

29/11/2024
04/12/2024
05/12/2024
09/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
29/11/2024
26/11/2024
29/11/2024
28/11/2024
26/11/2024
29/11/2024
02/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
14/11/2024
26/11/2024
02/12/2024
03/12/2024
09/12/2024
18/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
03/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
14/11/2024
14/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
27/11/2024
14/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
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astea

COMUNE

Potenza Picena

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

VIA
VIA PIAVE

VIA PIEMONTE (FRAZ. PORTO)

VIA PIERMANNI
VIA POLO
VIA PUCCINI

VIA RECANATI
VIA ROMA

VIA ROSSA (FRAZ. PORTO)
VIA ROSSINI

VIA S.CROCE
VIA S.GIOVANNI
VIA S.5.16 ADRIATICA

VIA SATURNO

VIA SICILIA
VIA SPIAGGIA

VIA SPINACI

VIA SPONTINI (FRAZ. PORTO)

VIA TOBAGI (FRAZ. PORTO)

VIA TOGLIATTI (FRAZ. PORTO)

VIA TOLENTINO

VIA TORRESI (FRAZ. PORTO)

GIORNO

14/11/2024
15/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
05/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
19/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
05/12/2024
14/11/2024
15/11/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
14/11/2024
14/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
04/12/2024
29/11/2024
02/12/2024
20/11/2024
15/11/2024
09/12/2024
06/12/2024
29/11/2024
02/12/2024
05/12/2024
29/11/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
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astea

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE VIA GIORNO

Potenza Picena VIA TOSCANA (FRAZ. PORTO) 18/11/2024
VIA TOSCANINI 14/11/2024
VIA TRENTO 14/11/2024
VIA TRIESTE (FRAZ. PORTO) 27/11/2024
28/11/2024

29/11/2024

VIA UMBRIA (FRAZ. PORTO) 19/11/2024
VIA URANO 29/11/2024
02/12/2024

VIA VARISCO 06/12/2024
VIA VENETO 25/11/2024
26/11/2024

27/11/2024

28/11/2024

VIA VERDI 26/11/2024
VIA VESPUCCI (FRAZ. PORTO) 29/11/2024
VIA VIVALDI (FRAZ. PORTO) 02/12/2024
VIALE DON BOSCO 19/11/2024
VIALE EUROPA 18/11/2024
VIALE REGINA MARGHERITA 15/11/2024
18/11/2024

19/11/2024

21/11/2024

25/11/2024

26/11/2024

28/11/2024

02/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

05/12/2024

06/12/2024

09/12/2024

VIALE S.GIRIO 02/12/2024
03/12/2024

VIALE TRIESTE (POTENZA ALTA) 14/11/2024
VICOLO CARONTE 19/11/2024
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