

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

OMUNE	VIA	GIORNO
ivitanova Marche		
	CONTRADA FOCE ASOLA	14/11/2024
otenza Picena		
	CIRCONVALLAZIONE LE GRAZIE	14/11/2024
	CONTRADA ACQUABONA	19/11/2024
		21/11/2024
		28/11/2024
		02/12/2024
	CONTRADA ALTAVILLA	04/12/2024
	CONTRADA ALVATA	20/11/2024
		21/11/2024
		22/11/2024
		26/11/2024
		27/11/2024
	CONTRADA ASOLA	19/11/2024
		21/11/2024
	CONTRADA BAGNOLA	28/11/2024
	CONTRADA CAPPUCCINI	14/11/2024
	CONTRADA CARPINETO	19/11/2024
	CONTRADA CASE BIANCHE	19/11/2024
	CONTRADA CASE BRUCIATE	19/11/2024
	CONTRADA CASETTE ANTONELLI	26/11/2024
		27/11/2024
		28/11/2024
	CONTRADA CASETTE TORRESI	28/11/2024
	CONTRADA CASTELLETTA	14/11/2024
		19/11/2024
	CONTRADA FOSSO A MARE	15/11/2024
		20/11/2024
		21/11/2024
		 25/11/2024
		26/11/2024
	CONTRADA GIARDINO	19/11/2024
		21/11/2024
	CONTRADA MARIGNANO	14/11/2024
		19/11/2024
		04/12/2024

Astea Spa Pag. 1/9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	CONTRADA MAROLINO	02/12/2024
		04/12/2024
	CONTRADA MEZZAVIA	19/11/2024
	CONTRADA MOLINO VECCHIO	19/11/2024
	CONTRADA MONTE CORIOLANO	20/11/2024
		21/11/2024
	CONTRADA MONTE CUCCO	19/11/2024
	CONTRADA MONTE MAGGIO	19/11/2024
	CONTRADA MONTE PRIORI	28/11/2024
		02/12/2024
		03/12/2024
	CONTRADA MONTECANEPINO	19/11/2024
		20/11/2024
		21/11/2024
	CONTRADA MORTOLO	19/11/2024
	CONTRADA ORTI	15/11/2024
	CONTRADA PALAZZO ROSSO	21/11/2024
		25/11/2024
		26/11/2024
	CONTRADA PAMPERDUTO	26/11/2024
		27/11/2024
	CONTRADA REDEFOSCO	19/11/2024
	CONTRADA S. MARIA IN POTENZA	04/12/2024
	CONTRADA S.TA CASSELLA	21/11/2024
		22/11/2024
		25/11/2024
	CONTRADA SAN GIRIO	02/12/2024
		03/12/2024
		04/12/2024
	CONTRADA SEMPRINIA	29/11/2024
	CONTRADA TERGI	25/11/2024
		28/11/2024
		29/11/2024
	CONTRADA TORRENOVA	21/11/2024
		02/12/2024
		03/12/2024
		04/12/2024
	CONTRADA VARCO	22/11/2024
		25/11/2024
	CORSO VITTORIO EMANUELE	14/11/2024
	LUNGOMARE MARINAI D'ITALIA	09/12/2024
	PIAZZA DIAZ	14/11/2024

Astea Spa Pag. 2 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	PIAZZA DOUHET (FRAZ. PORTO)	26/11/2024
		27/11/2024
	PIAZZA FONTANA	05/12/2024
	PIAZZA MAROTTA (FRAZ. PORTO)	06/12/2024
	PIAZZA MATTEOTTI	14/11/2024
	PIAZZA MERCATO (FRAZ. PORTO)	28/11/2024
		29/11/2024
	PIAZZA STAZIONE	06/12/2024
	PIAZZA VERDE (FRAZ. PORTO)	18/11/2024
	STRADA REGINA	14/11/2024
		19/11/2024
		02/12/2024
		04/12/2024
	STRADA REGINA KM 6.5	19/11/2024
		04/12/2024
	STRADA STATALE REGINA KM 3	04/12/2024
	STRADA STATALE REGINA KM. 6,2	04/12/2024
	TRAVERSA S. ANTONIO	19/11/2024
	VIA 2 AGOSTO	04/12/2024
		05/12/2024
	VIA A.DORIA (FRAZ.PORTO)	29/11/2024
	VIA A.SEGNI	18/11/2024
		19/11/2024
	VIA ALDO MORO (FRAZ. PORTO)	06/12/2024
		09/12/2024
	VIA ALESSANDRINI	06/12/2024
	VIA ALFIERI	18/11/2024
	VIA ALIGHIERI	18/11/2024
		19/11/2024
	VIA ALIGHIERI (FRAZ. PORTO)	18/11/2024
		19/11/2024
	VIA ALVATA	19/11/2024
		20/11/2024
		21/11/2024
		22/11/2024
		26/11/2024
		06/12/2024
	VIA AMENDOLA	05/12/2024
	VIA ANCONA	06/12/2024
		09/12/2024
	VIA ANTONELLI E TEBALDI	15/11/2024
		29/11/2024
		02/12/2024

Astea Spa Pag. 3 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	VIA APRUTINA (FRAZ. PORTO)	14/11/2024
		15/11/2024
		18/11/2024
		19/11/2024
		20/11/2024
		22/11/2024
		25/11/2024
		09/12/2024
	VIA AURELIO SAFFI	04/12/2024
		05/12/2024
	VIA AZZURRA (FRAZ. PORTO)	04/12/2024
	VIA BACHELET	05/12/2024
	VIA BEETHOVEN (FRAZ. PORTO)	26/11/2024
		28/11/2024
		29/11/2024
	VIA BELLINI	26/11/2024
		27/11/2024
		02/12/2024
	VIA BOCCI E. (FRAZ. PORTO)	05/12/2024
		06/12/2024
	VIA BONI	14/11/2024
	VIA BUONACCORSI (FRAZ. PORTO)	06/12/2024
	VIA BUONACCORSI (POTENZA ALTA)	14/11/2024
	VIA BUOZZI	04/12/2024
	VIA CALABRIA	14/11/2024
		15/11/2024
		09/12/2024
	VIA CAMPANIA (FRAZ. PORTO)	15/11/2024
		20/11/2024
		21/11/2024
		26/11/2024
		09/12/2024
	VIA CARDUCCI (FRAZ. PORTO)	19/11/2024
	VIA CARLO ZIMA	14/11/2024
	VIA CAVOUR (FRAZ. PORTO)	02/12/2024
		04/12/2024
		05/12/2024
		06/12/2024
	VIA COLOMBO	27/11/2024
		28/11/2024
		29/11/2024
	VIA CONERO	29/11/2024

Astea Spa Pag. 4 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	VIA CROCEFISSETTO	02/12/2024
		03/12/2024
		04/12/2024
	VIA CUTINI	14/11/2024
	VIA DA VERRAZZANO (PORTO)	29/11/2024
	VIA DA VINCI	18/11/2024
	VIA D'AZEGLIO	06/12/2024
	VIA DE GASPERI (FRAZ. PORTO)	14/11/2024
		15/11/2024
		22/11/2024
		09/12/2024
	VIA DEGLI ORTI	14/11/2024
		15/11/2024
		18/11/2024
	VIA DEI CAPPUCCINI	14/11/2024
	VIA DEI MONTI AZZURRI	29/11/2024
	VIA DEL MARE	29/11/2024
	VIA DEL SOLE	29/11/2024
		02/12/2024
	VIA DELLA LUNA	29/11/2024
	VIA DELLA RIVIERA	19/11/2024
		20/11/2024
	VIA DELLA TERRA	29/11/2024
	VIA DELL'ARTIGIANATO	21/11/2024
	VIA DELL'AURORA	15/11/2024
		18/11/2024
	VIA DELLE FONTI	18/11/2024
	VIA DELLE ROSE	28/11/2024
		29/11/2024
	VIA DELL'INDUSTRIA	04/12/2024
	VIA DELLO SPORT	15/11/2024
	VIA DON MINZONI	02/12/2024
		04/12/2024
	VIA DUCA DEGLI ABRUZZI	15/11/2024
		18/11/2024
		20/11/2024
		21/11/2024
		22/11/2024
		25/11/2024
		26/11/2024
		27/11/2024
		28/11/2024

Astea Spa Pag. 5 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	VIA EMILIA	22/11/2024
		25/11/2024
		26/11/2024
	VIA GALILEI	22/11/2024
	VIA GALLI	09/12/2024
	VIA GARIBALDI (FRAZ. PORTO)	04/12/2024
		05/12/2024
	VIA GIOLITTI	09/12/2024
	VIA GIOVANNI XXIII	14/11/2024
	VIA GIOVE	26/11/2024
		29/11/2024
	VIA GIULIO CESARE	03/12/2024
	VIA GRAMSCI	15/11/2024
	VIA GRAMSCI PINETA	15/11/2024
		09/12/2024
	VIA GUARNIERI	14/11/2024
	VIA I MAGGIO	18/11/2024
	VIA ITALIA	18/11/2024
	VIA IV NOVEMBRE	04/12/2024
	VIA LA PICCOLA	04/12/2024
		05/12/2024
		09/12/2024
	VIA LAZIO (FRAZ. PORTO)	18/11/2024
		19/11/2024
	VIA LIGURIA	18/11/2024
		19/11/2024
		25/11/2024
	VIA LIVORNO	27/11/2024
	VIA LOMBARDIA (FRAZ. PORTO)	15/11/2024
		18/11/2024
		19/11/2024
		20/11/2024
		25/11/2024
		27/11/2024
	VIA LUCANIA (FRAZ. PORTO)	15/11/2024
		26/11/2024
	VIA MAGNER	14/11/2024
	VIA MARCHE	18/11/2024
		21/11/2024
		22/11/2024
	VIA MARCONI	14/11/2024
	VIA MARSALA	14/11/2024

Astea Spa Pag. 6 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	VIA MARTE	29/11/2024
	VIA MARTIRI DI VIA FANI	04/12/2024
		05/12/2024
	VIA MATELICA	09/12/2024
	VIA MAZZINI	04/12/2024
		05/12/2024
		06/12/2024
	VIA MONTE SIBILLA	29/11/2024
	VIA MONTE VETTORE	26/11/2024
		29/11/2024
	VIA MORBIDUCCI (FRAZ. PORTO)	28/11/2024
	VIA NELSON MANDELA	26/11/2024
		29/11/2024
		02/12/2024
	VIA NENNI (FRAZ. PORTO)	05/12/2024
	VIA OCCORSIO	05/12/2024
		06/12/2024
	VIA OLIMPIA	09/12/2024
	VIA PAGANINI (FRAZ. PORTO)	26/11/2024
		27/11/2024
		28/11/2024
	VIA PERGOLESI (FRAZ. PORTO)	14/11/2024
		26/11/2024
		02/12/2024
		03/12/2024
		09/12/2024
	VIA PERUGIA	18/11/2024
		22/11/2024
		25/11/2024
		26/11/2024
	VIA PESARO	03/12/2024
		06/12/2024
		09/12/2024
	VIA PETETTI	14/11/2024
	VIA PETRARCA	14/11/2024
	VIA PIACENZA	21/11/2024
		22/11/2024
		25/11/2024
		27/11/2024
	VIA PIANA	14/11/2024
		21/11/2024
		22/11/2024

Astea Spa Pag. 7 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	VIA PIAVE	14/11/2024
	VIA PIEMONTE (FRAZ. PORTO)	15/11/2024
		18/11/2024
		19/11/2024
		21/11/2024
	VIA PIERMANNI	05/12/2024
	VIA POLO	03/12/2024
	VIA PUCCINI	03/12/2024
		04/12/2024
		05/12/2024
	VIA RECANATI	19/11/2024
	VIA ROMA	21/11/2024
		22/11/2024
		25/11/2024
		26/11/2024
	VIA ROSSA (FRAZ. PORTO)	05/12/2024
	VIA ROSSINI	14/11/2024
		15/11/2024
		03/12/2024
		04/12/2024
		05/12/2024
	VIA S.CROCE	14/11/2024
	VIA S.GIOVANNI	14/11/2024
	VIA S.S.16 ADRIATICA	19/11/2024
		20/11/2024
		21/11/2024
		04/12/2024
	VIA SATURNO	29/11/2024
		02/12/2024
	VIA SICILIA	20/11/2024
	VIA SPIAGGIA	15/11/2024
		09/12/2024
	VIA SPINACI	06/12/2024
	VIA SPONTINI (FRAZ. PORTO)	29/11/2024
		02/12/2024
	VIA TOBAGI (FRAZ. PORTO)	05/12/2024
	VIA TOGLIATTI (FRAZ. PORTO)	29/11/2024
	VIA TOLENTINO	05/12/2024
		06/12/2024
		09/12/2024
	VIA TORRESI (FRAZ. PORTO)	26/11/2024
	. ,	27/11/2024
		28/11/2024

Astea Spa Pag. 8 / 9



Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Potenza Picena

Periodo dal 14/11/2024 al 31/12/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/11/2024 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Potenza Picena	VIA TOSCANA (FRAZ. PORTO)	18/11/2024
	VIA TOSCANINI	14/11/2024
	VIA TRENTO	14/11/2024
	VIA TRIESTE (FRAZ. PORTO)	27/11/2024
		28/11/2024
		29/11/2024
	VIA UMBRIA (FRAZ. PORTO)	19/11/2024
	VIA URANO	29/11/2024
		02/12/2024
	VIA VARISCO	06/12/2024
	VIA VENETO	25/11/2024
		26/11/2024
		27/11/2024
		28/11/2024
	VIA VERDI	26/11/2024
	VIA VESPUCCI (FRAZ. PORTO)	29/11/2024
	VIA VIVALDI (FRAZ. PORTO)	02/12/2024
	VIALE DON BOSCO	19/11/2024
	VIALE EUROPA	18/11/2024
	VIALE REGINA MARGHERITA	15/11/2024
		18/11/2024
		19/11/2024
		21/11/2024
		25/11/2024
		26/11/2024
		28/11/2024
		02/12/2024
		03/12/2024
		04/12/2024
		05/12/2024
		06/12/2024
		09/12/2024
	VIALE S.GIRIO	02/12/2024
		03/12/2024
	VIALE TRIESTE (POTENZA ALTA)	14/11/2024
	VICOLO CARONTE	19/11/2024

Astea Spa Pag. 9 / 9